

Mońki, dn. 25.06.2024r.



## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych.**  
**Znak sprawy: SPZOZ-VI-262/PU/6/2024**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach, przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści zapytania ofertowego, j.n.:

### Pytanie 1

#### Dot. Pakietu II, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 2

**Pytanie dot. formularza cenowego** – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu napisów w języku polskim na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym? Wszystkie informacje istotne dla użytkownika, w tym numer REF, LOT, rozmiar, krzywizna, przekrój igły, rodzaj nici, data produkcji, data ważności oraz identyfikacja producenta oznaczone są w sposób czytelny za pomocą międzynarodowych oznaczeń.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.**

**Pakiet II, poz. 1-5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet II, poz. 3, 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł bez wymogu „kosmetyczna”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet II, III** – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu naklejek z informacją o produkcji do wklejania w dokumentację medyczną?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.**

**Pakiet III, poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1-5 dopuści igłę odwrótnie tnącą?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 2 dopuści igłę o dł. 20mm?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.***

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach  
*lek. med. Sebastian Wysocki*